
Можност за вработување: ИТ Ревизор

Улога во тимот:
• Спроведување ревизорски прегледи на развој, планирање, одржување и дополнување на хардверски и 
  софтверски решенија, ревизорски прегледи на сигурност на информативниот систем, неговата усогласеност 
  со локалната регулатива,  утврдување на ИТ ризиците поврзани со функционирање на ИТ системи
  и предлагање на мерки за нивно надминување;
• Подготвување и презентација на ревизорски наоди и препораки;
• Следење на преземените мерки по издадени ревизорски препораки;
• Самостојно планирање и извршување на ревизии на информационите системи; 
• Извршување на детални анализи за оценка на ефективноста и ефикасноста на ревидираниот процес/функција,
  како и неговата усогласеност со локалната регулатива и корпоративните политики и процедури;
• Проценка на општата ефикасност на работењето на системите и на сигурноста на информативниот систем;
• Комуникација со клиенти;
• Следење на интерните процедури и политики во делот на ИТ и сигурност на информативните системи.

Потребни квалификации и компетенции:

Доколку сакате да ја развивате вашата професионална кариера во една од најголемите глобални организации,
Ве молиме да ја испратите вашата кратка биографија со фотографија на Careers@mk.gt.com
најдоцна до 10.10.2021 година.

Вашите апликации ќе имаат третман на строга доверливост. Напоменуваме дека ќе бидат контактирани само 
кандидатите кои ги исполнуваат наведените услови. 
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Your Future.
Now open.

Грант Торнтон, grantthornton.mk, е дел од една од водечките организации во светот, Grant Thornton International,
составена од независни фирми кои обезбедуваат широк спектар на ревизорски, даночни и советодавни услуги. 
Доколку сте амбициозни, мотивирани, имате желба да стекнете знаење од искусни професионалци, 
доколку сакате да бидете дел од нашиот тим и да имате долгорочна кариера со можност за напредок, 
аплицирајте за позицијата Ревизор во нашата канцеларија во Скопје.

• Универзитетско образование од областа на компјутерски / информатички науки или економски науки;
• Соодветно работно искуство во извршување на ИТ ревизии или искуство во областа на информациони системи;
• Професионални сертификати од областа (CISA или еквивалентно), ќе се сметаат за дополнителна предност;
• Аналитички вештини и способност за оценка, планирање, контрола и одлучување;
• Одлично познавање на англиски јазик, усно и писмено;
• Способност за тимска работа и комуникациски вештини;
• Демонстрирање на цврста работна етика;
• Способност за филтрирање информации, проценка на приоритети и почитување на зададените рокови;
• Способност за развој и одржување на добри работни односи; 
• Способност за анализирање и давање препораки;
• Способност за одржување дискреција при справувањето со доверливи или осетливи информации;
• Самодоверба и способност за работа по своја иницијатива и со ограничен надзор.
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